

Rahvuslik Teataja

Asutatud 2011. aastal

Loe, telli ja levita!

10. aastakäik

Nr. 2 (91)

Rahvuslaste Tallinna Klubi häälekandja

Hind 1 €

veebruar 2020

Head iseseisvuspäeva!

Patrioot ja rahvuslane Tarmo Laasi segas metsaraiet¹ Lahemaa rahvusparkis – peksti teadvusekaotuseni ja mõisteti võltssüüdistusega kuueks aastaks vangi!

AVALIK KIRI RIIGIKOHTU ESIMEHELE, RIIGIKOHTU-NIK VILLU KÕVELE

Lugupeetud õigusteaduste doktor, kunagine kolleeg justiitsministeeriumist.

Teie määramine Riigikohtu esimehe ametipostile 2018. a lõpus tegi headmeelt kuna Teie õiguslane professionaalsus on vähemalt juristide ringkondades üldteada-tuntud.

Teie poole pöördub avaliku kirja enda kolleeg, Justiitsministee-riumi rahvusvahelise õiguse peaspetsialist **Tarmo Laasi**.

Kirjutama sundis mind 2018. a 29. augusti ööl Lahemaa rahvusparki Natura looduskaitseala territooriumil aset leidnud erakorraline sündmus, mille käigus rea õnnetute asjaolude ridamisi ootamatul kokkusattumisel, lõppes minu jaoks isiklikult suure õnnetuse, järjepanu juba ligi kaks aastat kestnud tragöödiaga.

Sündmuse asjaolusid kirjeldamata ei saa ma oma pöördumise- ga edasi minna, seetõttu esitangi

siinjuures toimunu konkreetset, lühidalt.

Enne sündmuse asjaolude kirjeldamist, tahaksin rõhutada asjaolu, et **juhtunu ise ja sellele vahetult järgnenud, osutus minu jaoks pikaks õudusunenägudena tunduvaks katsumuste kadalipuks, millele tänagi veel ei paista lõpu tulevat.**

Nimelt esmalt uurimisorganite poolne, äärmiselt ebaprofessionaalne, primitiivsel tasemel, räpaskalt, lahmides ning erapoolikult läbi viidud uurimine. Asjaolu, et mind, kes ma olin grupiviisilise kallaletungi tagajärjel brutaalselt, praktiliselt peapõrutuseni (rasked kehavigastused, arstitööendiga fikseeritud, sh ülemise lõualuu murd) pekstud, kuulati üle erapoolikult, minu tõsiselt haige olles (vajasin haiglaravi) ning **protokollis lisada ütlusi, mida ma ei olnud andnud.** Lõppkokkuvõttes jäidki protokollis, kummalisel kombel vähemalt kaks väärat asjaolu, mida mina mingil juhul ei ole kinnitanud ega kinnita.

Nimelt esiteks väideti seal, et Tarmo Laasi olevat ca 30 meetri pealt raketipüstolist tulistanud **Taivo Põesastet**. Pimedas ei olnud üldse näha, kes olid need isikud, kes minu naaberkrundil öisel ajal toimetasid. Lisaks Harju maakohtus tunnistasid ka mulle kallale tulnud subjektid, Taivo ja **Eimar Põesaste**, et rakett oli lastud vertikaalselt üles nagu ette nähtud ja nemad taevasse lastud signaalraketis mingit ohtu ei näinud.

Teiseks – uurijad väitsid omaalgatuslikult, et Tarmo Laasi olevat tahtnud teha kahe pauguga hoiatuseks mõeldud lasule, veel ka kolmanda ning et 6,35 mm väikese-kaliibriline, väheefektiivne püstol Mauser (1910. a mudel) olevat seejuures kinni kiilunud.

Politsei kohale tulles (asjaolu on tunnustusena fikseeritud) märkas patrullpolitseinik ühe kallaletungi- ja, Eimar Põesaste käes, nimetatud püstolit – Tarmo Laasi oli sel ajal oimetuks pekstult metsa all pikali. Eimar Põesaste ähvardas seejuures valjuhäälselt Tarmo Laasi tappa, kusjuures ta oli vahetult leidnud metsa lennanud, väikesekaliibrilise püstol Mauseri kusagilt metsa alt.

Sündmuse käigus, vahetult peale kahe hoiatuslasu tegemist, tungisid Põesastet, kes TV-s hilisema intervjuu käigus olevat millegipärast arvanud, et pauke tehti ohutust stardipüstolist(?), mulle kallale ja asusid kahest küljest korraga rusikatega peksuma. Tegemist oli marulise pealejooksuga, kahest küljest korraga ning mulle oleks kallale tungitud ja...

JÄTKUB LK 4

Märkus: 1) Toimetusel pole kindlaid andmeid, kuid olemasoleva teabe ja mitmete märkide järgi oli tegu seadusevastase raie ehk metsavargusega.



Tarmo Laasi saatmas Erna retke dessanti miinilaevaalt „Olev“ Salmistu randa

Foto: Tarmo Laasi erakogu



RAHVUSLANE JA EESTI LEEGIONI SÕPRADE KLUBI LIIGE REEMET KASEKAMP TÄNAB LIHULA VALLAMAJA EES LIHULA VOLIKOGU, KUNA VOLIKOGU EI VÕTA ARUTUSELE II VABADUSSÕJAS LANGE- NUD KANGELASTELE MÄLESTUSAMBA PÜSTITAMIST LIHULASSE

Foto: erakogu

LEHES

Ain Saar: Tiit Madisson väärrib Eesti Rahva Tänumedalit

3. lk

Meelis Kaldalu tagakiusamise viimane vaatus

5. lk

Heiki Kortspärn: Eesti rahvas on s-asööja

10. lk

JA PALJU MUUD HUVITAVAT!

Langenud Vabadusvõitleja Päeva XXIV konverents toimub Tartu Ülikooli peahoone auditoriumis 139 4. aprillil algusega kl 12 – 19

Telli koju „Rahvuslik Teataja“, helista 51 903 374, aastaks 22.- €, pooleks aastaks 11.- €, ilmub kord kuus